
  

 

                                                                                                Warszawa, dnia 06. 10. 2022 r. 

  

Oznaczenie sprawy: ZP.U.SE.45.2022 

DZP.261.9.2022 

 

 

 

Informacja z otwarcia ofert 
  

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

bez negocjacji, na podstawie art. 275 pkt.1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710), zwanej dalej „ustawą Pzp”, p.n. „Usługi w zakresie promocji 

związane z produkcją gadżetów marki PW: antyhakery, worki gimnastyczne, power banki, długopisy, 

torby bawełniane, zestawy piśmiennicze, ołówki, butelki filtrujące, plecaki biznesowe, torby na laptopy, 

kubki, filiżanki, zestawy do kawy, smycze z holderem, breloki, parasole, magnesy, naklejki i maskotki 

miś Grizzly”, numer referencyjny: ZP.U.SE.45.2022. 

 

  

Szanowni Państwo, 

Zamawiający - Politechnika Warszawska, Plac Politechniki 1, 00-661 Warszawa, działając na podstawie 

art. 222 ust. 5 ustawy Pzp, udostępnia zestawienie ofert otwartych w postępowaniu.  

Termin składania ofert: 06-10-2022, godz.: 09:00. 

Zestawienie złożonych w terminie i otwartych ofert.  

Zamawiający podaje informacje według formularza oferty Wykonawcy. 
 

 

 



 

 

 

dr Jolanta Ewartowska 

 

Data i godzina 

złożenia oferty 

2022-10-04 

godz. 13:09:39 

2022-10-05 

godz. 17:40:53 

2022-10-05 

godz. 20:36:59 

2022-10-06 

godz. 01-02-50 

Firma (nazwa) 

oraz adres 

Wykonawcy 

PPHU LIR, 

Elżbieta Zajet, 

ul. Grunwaldzka 2, 

82-300 Elbląg 

Reiter Polska 

Sp. z o.o., 

ul. Romera 4B, 

02-784 Warszawa 

Perfekt Druk 

Maciej Wiśniewski 

ul. Kominy Pliszki 

4, 87-300 Brodnica 

Agencja 

Promocyjna 

„WENA” s.c. 

Jolanta 

Łyszkowska-Socha 

i Tomasz Socha, 

ul. Morenowa 11, 

80-172 Gdańsk 

Cena oferty 

brutto [w zł] cz.1 
7 380,00 zł - - 2 214,00 zł 

Cena oferty 

brutto [w zł] cz.2 
19 680,00 zł - 19 483,20 zł 19 384,80 zł 

Cena oferty 

brutto [w zł] cz.3 
93 480,00 zł - 59 286,00 zł - 

Cena oferty 

brutto [w zł] cz.4 
79 335,00 zł - - 63 222,00 zł 

Cena oferty 

brutto [w zł] cz.5 
16 605,00 zł - - 15 129,00 zł 

Cena oferty 

brutto [w zł] cz.6 
97 170,00 zł 51 075,75 zł - - 

Cena oferty 

brutto [w zł] cz.7 
41 205,00 zł - - - 

Cena oferty 

brutto [w zł] cz.8 
42 435,00 zł - - - 

Cena oferty 

brutto [w zł] cz.9 
35 055,00 zł - - - 

Cena oferty 

brutto [w zł] cz.10 
43 665,00 zł - - 33 640,50 zł 

Cena oferty 

brutto [w zł] cz.11 
6 150,00 zł - - 4 920,00 zł 

Cena oferty 

brutto [w zł] cz.12 
6 150,00 zł - - 1 968,00 zł 

Cena oferty 

brutto [w zł] cz.13 
6 150,00 zł - - 2 460,00 zł 

Cena oferty 

brutto [w zł] cz.14 
19 803,00 zł - - 12 656,70 zł 

Cena oferty 

brutto [w zł] 

RAZEM 

514 263,00 zł 51 075,75 zł - 155 595,00 zł 


